

PWiK-ZP/20/2020

Ząbki, 30.10.2020

Dotyczy: **Przetarg otwarty nieograniczony „OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ, WIELOBRANŻOWEJ: BUDOWLANEJ I WYKONAWCZEJ DLA BUDOWY „STACJI UZDATNIANIA WODY POŁUDNIE” ZLOKALIZOWANEJ W ZĄBKACH PRZY UL. POWSTAŃCÓW NA DZIAŁCE NR 29/8 obr.03-35, WRAZ Z UZYSKANIEM WYMAGANYCH UZGODNIŃ I POZWOLEŃ ORAZ PEŁNIENIE NADZORU AUTORSKIEGO W TRAKCIE REALIZACJI ROBÓT BUDOWLANYCH”**

OTRZYMUJĄ WSZYSCY WYKONAWCY, KTÓRZY POBRALI DIWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

W związku z zapytaniem Wykonawców i zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Ząbkach Sp. z o.o. § 17 ust. 3 w sprawie udzielenia wyjaśnień do DIWZ, Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

1. Uprzejmie prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia. Prosimy, aby Zamawiający uznał za spełniony warunek, gdy „Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich sześciu lat wykonał co najmniej dwa projekty budowy lub rozbudowy stacji uzdatniania wody o maksymalnej wydajności godzinowej min. 200m³/h, w chwili składania ofert, pracujących minimum od roku
Lub
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat wykonał co najmniej dwa projekty budowy lub rozbudowy stacji uzdatniania wody o maksymalnej wydajności godzinowej min. 200m³/h, w chwili składania ofert pracujących minimum od 10 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wcześniejsze warunki opisane w pkt V ppkt 1. Ust b) dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia polegającej na wykonania w okresie ostatnich pięciu lat co najmniej dwóch projektów budowy lub rozbudowy stacji uzdatniania wody o maksymalnej wydajności godzinowej min 200 m³/h, w chwili składania oferty pracujących minimum od roku.

2. W dokumentach przetargowych jest załącznik mapowy pokazujący zjazd drogowy ma działce 29/9. Prosimy o potwierdzenie, że nie wchodzi on w zakres przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź: Projekt zjazdu z ul. Powstańców oraz drogi dojazdowej w granicach działki 29/9 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia .

3. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zakres zamówienia obejmuje pełnienie nadzoru autorskiego. W związku z tym, że bez doprecyzowania ilości pobytów u Zamawiającego w ramach pełnienia nadzoru autorskiego, Wykonawca nie jest w stanie prawidłowo sporządzić oferty, prosimy o podanie jaką ilość wizyt na budowie należy przyjąć do sporządzenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy w pkt III ppkt 4.

ust 4) obowiązkowe uczestniczenie w naradach koordynacyjnych raz na kwartał.

ust 5) uczestniczenie, na wezwanie Zamawiającego, w innych komisjach i naradach technicznych organizowanych przez zamawiającego, lecz nie więcej niż 5 przyjazdów.

ust 6) uczestniczenie, na wezwanie Zamawiającego, w odbiorach częściowych i końcowych, lecz nie więcej niż 5 przyjazdów.

4. W § 10 ust.1 pkt 1) projektu umowy podana jest wysokość kar umownych jaka Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za odstąpienie od umowy. Przyjęta wysokość kary tj. 50% wynagrodzenia umownego brutto jest niesamowicie wysoka, niestosowna w umowach o prace projektowe i nieadekwatną do zakresu umowy oraz ewentualnych poniesionych szkód przez zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zmianę wysokości tej kary na wysokość powszechnie stosowaną przy pracach projektowych tj 10% wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Wysokość kar za odstąpienie od umowy nie ulega zmianie.

5. W § 10 ust.1 pkt 2) projektu umowy podana jest wysokość kar umownych jaką Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za zwłokę w wykonaniu dokumentacji. Przyjęta wysokość kary tj. 1% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki jest wartością bardzo wysoką, co może być krzywdzące dla Wykonawcy (za miesiąc zwłoki Wykonawca będzie musiał zapłacić karę w wysokości 30% wartości całej umowy, więc pozostała kwota nawet nie pokryje poniesionych kosztów).

W związku z powyższym prosimy o zmianę wysokości tej kary na wysokość powszechnie stosowaną przy pracach projektowych tj. 0,1% wartości zamówienia brutto, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza wysokość kar za zwłokę w wykonaniu dokumentacji do 0,2% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki.

6. W związku z trudną sytuacją związaną z COVID-19 uprzejmie prosimy o przesunięcie o 2 dni terminu składania ofert tj. na dzień 6.11.2020r.?

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin otwarcia ofert do dnia 6 listopada 2020 roku.

PRZEDSIĘBIORSTWA
Janusz Tomasz Ozarnogórski

